
第 1回 JMLA コア研修の参加受付終了について(お詫び) 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、ご案内しておりました「第 1 回 JMLA コア研修」は、7 月 8 日を締切とし

ておりましたが、先着順に受付し定員となったため、参加受付は締め切らせて

いただきました。 

 

予定より早い締切となってしまい、申込みの準備をされていた方々には多大な

るご迷惑・混乱を招いておりますこと、誠に申し訳ございません。 

 

予算の都合上大きな会場を手配できず、例年に比べ少ない定員なってしまった

こと、また専門職能力開発プログラムになり初めての研修で皆様にご期待いた

だいたことから予想以上に早く定員に達しました。 

 

このような事態になることを予想できておらず、「＊定員を越えた場合は、お

知らせします。」とのあいまいな表現で、先着順であることを開催要項に明記

していなかったため、参加希望者の皆様には大変ご迷惑をおかけしました。来

年度以降の JMLA コア研修については受付方法の明確化を図ってまいります。 

 

新制度になり初年度の試みのため至らぬ点が多々ありますこと、お詫び申し上

げますとともに、ご理解いただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

2016.6.21 

JMLA コア研修ワーキング・グループ 

 


